

ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 45122209

Data publicarii 10.03.20 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.833,87 RON - 2.833,87 RON

Descriere: URUB 4.5X45- 0.0588 LEI X 200= 11.76 LEI ANCORA METALICA 4X32 - 0.4622 LEI X 100 BUC =46.22 LEI BANDA IZOLATOAREA - 5.042 LEI X 15 BUC = 75.63 LEI CABLU CYABY 3X1.5- 3.1092 LEI X 50 ML = 155.46 LEI DIBLU PLASTIC 8X40- 0.042 LEI X 200 BUC = 8.40 LEI STECHER ALB CU CP - 7.563 LEI X10 BUC = 75.63 LEI NAUTICA BALAST ELECTRONIC 2X36W - 71.0084 LEI X 10 BUC = 710.08 LEI TUB TERMO SRH2 28-6- 15.9664 LEI X 5 BUC = 79.83LEI TUB TERMO SRH2 12-3- 8.4034 LEI X 10 BUC = 84.03LEI STARTER S10 4-65W - 1.3445 LEI X 50 BUC = 67.23 LEI TUB FLUORESCENT 36W - 5.042 LEI X 2 BUC = 10.08 LEI DULIE CHELITA CERAMICA - 2.1008 LEI X 15 BUC = 31.51 LEI BEC LED 15W E27 - 9.6639 LEI X 15 BUC = 144.96 LEI CONSOLA 25+30 - 13.0252 LEI X 1 BUC = 13.03 LEI LAMPA STRADALA S61- 43.6975 LEI X 1 BUC = 43.70 LEI TUB METALIC IZOLAT 16 - 1.4958 LEI X 50 ML = 74.79 LEI SET REZERVA CUTTER - 6.4706 LEI X3 BUC = 19.41 LEI BEC LED 30W - 26.8908 LEI X 1 BUC = 26.89 LEI FOTOCELULA PT 10A 230W CU REGLAJ - 20.7563 LEI X 1 BUC = 20.76 LEI COLIER 432X4.8 - 0.2521 LEI X 500 BUC = 126.05 LEI BATERIE LITHIU-SOCL2 3.6V 1700mAh- 100.8403 LEI X 10 BUC = 1008.40 LEI